2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24. 11. 2017
	№
	1467

О внесении изменений в постановление

администрации Снежинского городского

округа от 17.11.2017 № 1438

В целях обеспечения безопасности пассажирских перевозок, учитывая предложение жителей городского округа, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 17.11.2017 № 1438 «Об утверждении внутримуниципальной маршрутной сети пассажирского автотранспорта общего пользования в Снежинском городском округе», дополнив вышеуказанное постановлением пунктом 4.1:

«4.1 Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2018».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                за собой.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
А.А.Воронов

Рассылка:

в дело   - 2 экз.

отдел ЭиГХ  - 1

СДГС  - 1

МКУ «СЗИГХ»  - 1

ОВД г.Снежинска  - 1

ООО «Автоэкспресс Плюс»  - 1

ОАО «Трансэнерго»  - 1

В.В.Дунаев, 92664

вед.инженер администрации

га 1  22.11.2017

1519